Johanne Henrico Becker filio quondam Johannis Becker) #et Henrico Becker filio quondam Johannis Becker# et Lamberto Cannart (dg: et #ad opus eorum et ad opus Henrici Becker filii quondam Johannis Becker#) scilicet dictis Nijcholao et Henrico Becker pro una medietate et dicto Lamberto pro reliqua medietate promittens super habita et habenda et' obligationem deponere excepto onere observationis partis dicti #novi# aggeris tendentis ande' dictum domistadium scilicet illius partis dicti aggeris que pars sita est ante dictum domistadium et recte in opposito dicti domistadii (dg: et que pars dicti aggeris continebit scilicet a) et que pars dicti novi aggeris iamdicti continebit (dg: latitudinem X) longitudinem XX pedatarum et latitudinem dicti aggeris quam partem dicti emptores repromiserunt sub obligatione dicti domistadii perpetue in bona dispositione observare juxta omnem modum et formam et latitudinem et altitudinem quibus dictus Otto dictum novum aggerem observare tenetur. Testes Lijsscap et (dg: Jo) Gemert datum sabbato post Egidii.

BP 1180 p 188v 18 za 05-09-1394.

Waarschijnlijk werd er een vidimus gemaakt van een brief van de stad. Otto beloofde, ~~zo nodig~~, te overhandigen.

Et fiet oppidi (dg: ?cede) et Otto promisit tradendam'. Testes datum supra.

1180 mf3 C 04 p. 189.

Sexta post Egidii: vrijdag 04-09-1394.

in profesto nativitatis Marie: maandag 07-09-1394.

in crastino nativitatis Marie: woensdag 09-09-1394.

Quinta post nativitatis Marie: donderdag 10-09-1394.

BP 1180 p 189r 01 vr 04-09-1394.

Petrus zvw Engbertus Ludinc Dicbier droeg over aan Adam van Mierde de helft van een kamer die was van Berta Scilders, in Den Bosch, in het Klein Begijnhof, in een huis tegenover wijlen Arnoldus van Waderle, welke helft voornoemde Petrus verworven had van voornoemde Berta en haar broer Henricus Scilder.

Petrus filius quondam (dg: L) Engberti Ludinc Dicbier (dg: quondam et) medietatem cuiusdam camere que fuerat (dg: B) dudum Berte Scilders site in Buscoducis [in] (dg: par) minori curia beghinarum in domo sita in opposito' quondam Arnoldi de Waderle (dg: m) quam medietatem dicte camere dictus Petrus [erga] dictam [Bertam] et Henricum Scilder eius fratrem acquisiverat prout in litteris dicebat supportavit' Ade de Mierde promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Ge[mert] datum sexta post Egidii.

BP 1180 p 189r 02 ma 07-09-1394.

Henricus van den Cattenberge zvw Johannes Metten soen van Dalem verkocht aan Jacobus Vos zvw Willelmus Vos van Berze een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad en tuin van verkoper, in Knegsel, tussen Belija Loijs enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk beemd en aangelegen stuk land gnd dat Vlasland, in Knegsel, ter plaatse gnd die Kattenbergse Beemden, tussen Johannes die Wuest enerzijds en Marcellius Valkarts anderzijds, belast met de grondcijns.

Henricus van den Cattenberge filius quondam Johannis Metten soen (dg: de) de Dalem hereditarie vendidit (dg: Joh) Jacobo Vos filio quondam Willelmi Vos de Berze hereditariam paccionem (dg: di dimidii modii siliginis) sex lopinorum siliginis mesure de Oerle solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domistadio et orto dicti venditoris sitis in parochia de Knehsel inter hereditatem Belije Loijs ex uno et inter

(dg: here) communitatem ibidem ex alio atque ex pecia prati et pecia terre dicta dat Vlaslant sibi adiacente sitis in dicta parochia ad locum dictum die Cattenberchsche Beemde inter hereditatem Johannis die Wuest ex uno et inter hereditatem Marcelii Valkarts ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi et sufficientem facere. Testes Berkel et Gemert datum in profesto nativitatis Marie.

BP 1180 p 189r 03 wo 09-09-1394.

Wellinus Goetkijnt en zijn vrouw Agnes wv Jacobus gnd Sweertvegheer droegen over aan Henricus en Aleijdis, kv voornoemde Agnes en wijlen Jacobus, thv hen en Johannes, Bela, Agnes, Katherina en Gerardus, kv eerstgenoemde Agnes en wijlen Jacobus, het vruchtgebruik dat voornoemde Agnes heeft in (1) 1 morgen land, die was van wijlen Reijnkinus gnd met den Crummenhalze, ter plaatse gnd die Hoge Donk, ter plaatse gnd die Dertig Morgen, welke morgen land voornoemde wijlen Jacobus Sweertveger gekocht had van Nijcholaus zvw Reijnkinus met den Crummenhalze, (2) een b-erfcijns van 6 schelling, gaande uit voornoemde morgen land, welke cijns voornoemde wijlen Jacobus verworven had van de stad Den Bosch.

{In linker marge staat langs geheel het contract een <-teken}.

Wellinus Goetkijnt maritus legitimus Agnetis sue uxoris relicte quondam Jacobi dicti Sweertvegheer et cum¹ dicta Agnes cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Agneti competentem in uno jugero terre quod fuerat quondam Reijnkini dicti met den Crummenhalze sito in loco dicto die Hoghe Donc in loco dicto die Dertich Margen quod iuger terre dictus quondam Jacobus Sweertveger erga Nijcholaum filium quondam Reijnkini met den Crummenhalze emendo acquisiverat prout in litteris #et in hereditario censu sex solidorum solvendo ex dicto iugero terre quem censum dictus quondam Jacobus erga oppidum de Busco acquisiverat prout in litteris cum sigillo sigillatis etc# legitime supportaverunt Henrico (dg: suo filio ad [opus] sui et ad) et Aleijdi (dg: -s filie) liberis dictorum Agnetis et quondam Jacobi ad opus eorum et ad opus Johannis Bele Agnetis Katherine [et] Gerardi liberorum (dg: dictorum) primodictae Agnetis et dicti quondam Jacobi promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1180 p 189r 04 wo 09-09-1394.

Voornoemde Henricus en Aleijdis, kv Jacobus Sweerdveger, verkochten aan Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems (1) voornoemde morgen land, (2) voornoemde cijns van 6 schelling. Voornoemde Agnes, Katherina en Gerardus zullen, zodra ze meerderjarig zijn, en voornoemde Johannes zvw voornoemde Jacobus zal, zodra hij teruggekeerd zal zijn in Den Bosch, afstand doen. Deze beloften afstand te doen, per kind uitwerken in afzonderlijke brieven. Gerardus van der Merendonc ev Bela, dvw voornoemde Jacobus en Agnes, droeg over aan voornoemde Henricus van Arkel het deel dat voornoemde Bela in voornoemde morgen en cijns heeft.

Quo facto dicti Henricus Aleijdis #(dg: Agnes)# liberi dicti Jacobi Sweerdveger cum tutore (dg: Gerardus de van der Merendonc maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie dicti quondam Jacobi) dictos iuger terre et censum sex solidorum hereditarie vendiderunt Henrico de Arkel filio quondam Re[ij]neri Willems supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Jacobi eorum patris deponere et quod dictos (dg: Belam) #Agnetem# Katherinam et Gerardum dum ad annos pubertatis pervenerint et dictum Johannem filium dicti quondam Jacobi extra patriam existentem ut dicebant quamcito (dg: ad pat) in Buscoducis redierit super dictis jugero terre [et censu] sex solidorum ad opus dicti emptoris facient renunciare. Quo facto Gerardus van der Merendonc (dg: totam partem et omne jus) maritus et tutor

legitimus Bele sue uxoris filie (dg: dictorum) dicti quondam Jacobi et Agnetis primodictae totam partem et omne jus sibi et dicte Bele sue uxori competentes in dictis jugero terre et censu sex solidorum dicto Henrico de Arkel emptori supportavit promittens super omnia rartam servare et obligationem ex parte sui (dg: et suorum hered) deponere. Testes Goeswinus et Gemert datum (dg: q) in crastino nativitatis Marie.

BP 1180 p 189r 05 wo 09-09-1394.

Et ponetur de dictis promissionibus dictarum renuncionum factis de dictis pueris in distinctis litteris.

BP 1180 p 189r 06 do 10-09-1394.

Thomas die Hoghe van Helmont droeg over aan Johannes van Middegael, tbv Henricus zvw Rutgherus van Erpe, een b-erfcijns van 1 oude Franse schild of ander ~~paijment~~ van dezelfde waarde, met Pasen te betalen, gaande uit een stuk land van 4½ lopen rogge, in Lieshout, tussen Theodericus zv Marcellius gnd Sneepart enerzijds en Johannes van Achel zvw Willelmus des Lozen soen anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door voornoemde Johannes van Achel.

Thomas die Hoghe de Helmont hereditarium censum unius denarii aurei antiqui communiter scild vocati monete regis Francie boni auri et iusti ponderis vel alterius 'eiusdem valoris solvendum hereditarie pasche ex quadam pecia terre quatuor et dimidium lopina siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de (dg: Helmont) Lijeshout inter hereditatem Theoderici filii Marcellii dicti Sneepart ex uno et inter hereditatem Johannis de Achel filii quondam Willelmi des Lozen soen ex alio venditum sibi a dicto Johanne de Achel prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Middegael ad opus Henrici filii quondam [Rut]gheri de (dg: Lijesho de) Erpe cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Lijsscap datum quinta post nativitatis [Marie].

BP 1180 p 189r 07 do 10-09-1394.

Elizabeth gnd Stinen dochter van Arle wv Johannes van Ertbruggen droeg over aan haar zoon, broeder Johannes van Oesterwijn minderbroeder, haar vruchtgebruik in (1) alle erfgoederen van voornoemde wijlen Johannes van Ertbruggen, onder Boxtel, (2) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, die Willelmus Eelkens soen verschuldigd was aan voornoemde Elizabeth en haar dochter Cristina, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen, in Oirschot, ter plaatse gnd ter Ameiden.

Elizabeth dicta Stinen dochter de Arle (dg: filia quondam) relicta (dg: quondam Godefridi Machiels soen de Oesterwijn cum tutore) Johannis de Ertbruggen cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus dicti quondam Johannis de Ertbruggen quocumque locorum infra parochiam de (dg: Bruggen) #Bucstel# sitis atque in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Oerscot quam Willelmus Eelkens soen dicte Elizabeth et Cristine eius filie solvere tenebatur hereditarie purificationis ex hereditatibus sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum ter Ameijden ut dicebat legitime supportavit fratri Johanni de Oesterwijn #suo filio# ordinis fratrum minorum (dg: promittens w) cum arrestadiis ?etc de premissis (dg: an) restantibus promittens cum tutore ratam servare. Testes Goeswinus et Jorden datum supra.

BP 1180 p 189r 08 do 10-09-1394.

Gerardus Dravart droeg over aan Marcellius gnd Zeel Claes soen den Mandemaker zijn vruchtgebruik in een huis en erf, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Aleijdis van den Zande enerzijds en erfgoed van wijlen Lambertus gnd Priem anderzijds.

-

Gerardus Dravart suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Aleijdis van den Zande ex uno et inter hereditatem Lamberti quondam dicti Priem ex alio ut dicebat legitime supportavit Marcelio dicto Zeel Claes soen den Mandemaker promittens super omnia ratam servare. Testes Goeswinus et Gemert datum supra.